INDICAÇÃO Nº 05/2016

Marcos Antonio Saes Lopes, Vereador com assento à Câmara Municipal de Estrela d’Oeste, no uso de suas atribuições legais, com o propósito de auxiliar a administração municipal, considerando se tratar de obra necessária, Indica ao Senhor Prefeito Municipal que tome as iniciativas necessárias no sentido de ...

exucatar obras e serviços visando a recuperação da escadaria da biblioteca municipal de Estrela d’Oeste.
Justificativa:

Senhor Prefeito.

Estive no local e pude constatar que a escadaria de acesso a Biblioteca Municipal de Estrela d’Oeste, encontra-se danificada necessitando, em caráter de urgência, a realização de obras e serviços visando a sua recuperação para não colocar em risco a integridade física das pessoas que freqüentam a mesma.
Sala das Sessões “Vereador Olímpio Môro”, 02 de maio de 2016.

Marcos Antonio Saes Lopes
Vereador